SERV. ﬁFT‘:RMINAZIONI DIRIG,

TRA(Y;:} ;ggg VL
il 153 0f . 0%
» DEL SERVIZIO
LISTRUTS MINIS

CITTA’ DI RAGUSA

COPiA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

in data ’2 SET. 2005
12051

N.

OGGETTO: concessione contributo in conto capi-
tale relativo al restauro dei prospetti e al recupero
dell’edilizia abitativa, nei Centri Storici di Ragusa.

N. 44 ¢ SETTOREVIII
DATA 2 / 0 3/ 2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’

BIL Q, Q00 ¢ QE’A}&}(\:XP.

/QN\

Ditta Guastella Angelo

DEI FONDI

2004

L”&’H.“;mw\\le NI IMP. ,u\u[ox

FUNZ. 9 SERV. | INTER. A
IL RAGIONIERE
L”anno duemilacinque, 1l giorno \/mvl'w OLLu/ del mese

di W’WM

nell’ufficio del Settore VIII su pro-

posta del Geom. Di Modica Rosario il dirigente arch.
Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:

X RESTAV RO FACe1@\ t



1y

2)

3)

Propostae- Decreto parte integrante.

Ragusa ILi

IL DIRIGENTE

Vista la proposta del Geom. Rosario Di Modica
relativa all’oggetto, che fa parte integrante e inscindibi-
le del presente provvedimento;

Vista la copertura finanziaria

Ritenuta la propria competenza al sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto 17art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

per le motivazioni apportate in premessa, impegnare la somma complessiva di € 8.300.00
per il recupero dei prospetti;

Erogare la somma di € 2.490,00, pari al 30% alla ditta Guastella Angelo nato a Ragusa
il 19/04/69 ivi residente in via Pescheria n. 27 C.F. GSTNGL69D19H163D facendo im-
putazione al cap.T3 %X  Bil. 10O , Res. 1004 |, gia impegnate con delibere nn.
1473/00, 1316/01, 1025/02, 54/03 € 40/04 (imp. )i, 24| cg \liquid AG6FL {o«; _
CINTORNBNTL X RESTRVRO  TACATE Fywne.§ STRY A - 1wl A
Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento,

I, DIRIGENT I, SETTORE
Arch. Giorx Colosi

Da trasmettersi d'ufficio, al seguenti uffici:

IL, DIRIGENT SETTORE
Arch. GioY#j Colosi
\ Per presa vision
JL DIRIGENTE 1° SETTORE Ribusa 5 40
o Lumiera) NI % S5

(dott. Fi rarlgc 5

L SIQATO L

Q
)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

0 x

Si attesta 1a regolaritya contabile di cui all’art. 53,
Co.1 della legge 142/90, e ai sensi dell’art. 153 co.5
del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 del regolamento
contabilita C.C. n. 48/04.

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la co ertura finanziaria.

Ragusa 11, #4- @5» 2&(9{

I1 sottoscritto Messo L avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni Sette, copia dells Suestesa determina-
zione dirigenziale, € di averne trasmesso copia, al

Segretario Generale.
IL SSO SE?UN E
I Sinih g S

Ra gusa..;&.:. {&- o?

I1 sottoscritto Messo comunaie attesta i1 compimento
del suindicato Perigdo di pubblicazione e cioe
dalli-. 05’a1500~9)”

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale, da servire per uso amministrativo,

Ragusa
IL SEG Aﬂlﬂ)(}EhﬂﬂLALE




